Приложение № 2

к Приказу РНКБ  Банк (ПАО) от
от «15» апреля 2020 г. № 336

АКТ

приема-передачи оборудования

г. __________________                                                           « ___» ___________2020 г.

РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ КОММЕРЧЕСКИЙ БАНК (публичное акционерное

общество), именуемый в дальнейшем «Банк», в лице ________________, действующ__ на

основании _______________, с одной стороны и

______________________________________________________________, именуемое в

дальнейшем «Клиент», в лице ___________________________________

_______________________________________, действующ___ на основании _______________

______________________________________, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны»,

составили настоящий Акт приема-передачи оборудования (далее – Акт) о том, что:

_________________________ передает, ______________________ принимает оборудование
  (Банк/Клиент)                      (Банк/Клиент)

согласно нижеприведенному перечню:

№
Наименование

оборудования

Серийный

номер

Кол-

во
(шт.)

Стоимость

(RUR),
(в т.ч. НДС

20%)

Адрес ТСП

(город, улица, дом/строение)

1

2

3

Вышеуказанное оборудование передается в технически исправном состоянии на день

передачи.

Стороны претензий друг к другу по количеству и качеству передаваемого оборудования не

имеют.

Настоящий Акт составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу,

по одному для каждой из Сторон.

Оборудование передано/получено

работником Банка:                 _________/____________

Подпись1           Ф. И. О.

Подписи Сторон:

Банк                                                                            Клиент2

______________/_______________                                ______________/_______________
М.П.    Ф. И. О.          М.П.   Ф. И. О.

1 Подписью работник Банка подтверждает, что фактические виды деятельности, а также адреса ТСП, указанные в Акте,

соответствуют видам деятельности и адресам ТСП, указанным Клиентом в Заявлении о присоединении/Заявлении о
подключении услуг, подписанным Уполномоченным лицом Клиента и скрепленным печатью (при наличии).

2 Подписью Клиент подтверждает, что Персонал по адресам ТСП, указанным в Акте, обучен работе с ПОС-терминалом в

соответствии с Инструкцией.